
 

 

 

                                         

 

当社親会社の商号変更に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社の親会社である株式会社イカリ環境事業グループは、下記の通り商号（社名）を変更いたしま

したので、お知らせいたします。 

 

記 

 

【新商号】 

 イカリホールディングス株式会社 

 

【変更日】 

 2021 年 11 月 14 日 

 

※親会社の商号変更に伴う当社の事業及び契約内容に関する変更等はございません。 

 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

イカリ消毒株式会社 総務部 

電話：03-3356-6191 

NEWS RELEASE 
2022 年 1月 21 日 


